
* wys. pomieszczenia 3,56m

pracownia aplikacji

internetowych

69,67m²

5

1
1

3
1

616

616

186 37393

7
1

1
8

0
1

1
5

25

8
1

8
0

2
8

1
8

0
8

1
0

7
2

4
6

8

1
0

4
1

0
9

6
4

8
1

5
7

1
1

3

246

218

157

210

90

205

180

218

180

218

180

218

4
2

Remont sal lekcyjnych

w Europejskim Centrum Kształcenia Zawodwego i Ustawicznego w

Gubinie, ul.Puławskiego 1 66-620 Gubin

nr rys.

6

rzut - pomieszczenie nr 5

skala

1:50

temat

podpis

data

   31.10.2017

podpis

mgr inż. Radosław Rupieta

kreśliła
mgr inż. Patrycja Dubina

sprawdzał

RACK
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drzwi do
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